O~

KARNTNER LINIEN

Karnten Bus

Gultig ab 03.04.2017 Fahrplan&dnderungen vorbehalten.

Montag - Freitag, wenn Werktag

Kurs] 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131
Nr. Anmerkungen
1 |Launsdorf-Hochosterwitz Bf ab 5:55| 6:17 | 6:40 | 7:15| 8:36 | 9:36 (11:36/12:36/13:36/14:36(15:36/16:36 18:36(19:36
2 | Launsdorf Briicke 5:56 | 6:18 | 6:41 | 7:16 | 8:37 | 9:37 |11:37|12:37|13:37|14:37|15:37|16:37 18:37(19:37
3 | Ternitzer Kreuz 5:57| 6:20 | 6:43 | 7:18 | 8:39 | 9:39 |11:39|12:39/13:39|14:39/15:39(16:39 18:39(19:39
4 | Pliemitschhof 5:59| 6:22 | 6:45|7:20 | 8:41 | 9:41 |11:41|12:41|13:41|14:41|15:41(16:41 18:41/19:41
5 | Steinerne Briicke 6:01| 6:24 | 6:47 | 7:22 | 8:43 | 9:43 |11:43|12:43|13:43|14:43|15:43|16:43 18:43/19:43
6 |Selesen Kreuz 6:02| 6:25 | 6:48 | 7:23 | 8:44 | 9:44 |11:44(12:44|13:44|14:44|15:44/16:44 18:44/19:44
7 | Briuckl Gh Haimburger 6:03 | 6:27 | 6:50 | 7:25 | 8:46 | 9:46 |11:46|12:46|13:46|14:46|15:46|16:46 18:46/19:46
8 |Brickl an 6:05| 6:29 | 6:52 | 7:27 | 8:48 | 9:48 |11:48(12:48|13:48/14:48(15:48/16:48 18:48/19:48
8 |Brickl ab 6:06 6:55 | 7:27 | 8:50 | 9:50 |11:50({12:50|13:5014:50({15:50|16:50/17:50(18:50(19:50
9 |Brickl in Ktn Siedlung 6:08 6:56 | 7:28 | 8:51 | 9:51 |11:51|12:51|13:51|14:51/15:51({16:51/17:51/18:51|19:51
10 | Reisdorf Abzw 6:10 6:58 | 7:30 | 8:53 | 9:53 |11:53|12:53|13:53|14:53|15:53|16:53|17:53/18:53(19:53
11 | Klein St.Veit P Briickl 6:11 6:59 | 7:31| 8:54 | 9:54 |11:54(12:54|13:54|14:54|15:54|16:54|17:54|18:54|19:54
12 | Gansdorf Abzw 6:12 7:00 | 7:32 | 8:55 | 9:55 |11:55|12:55|13:55|14:55|15:55|16:55(17:55|18:55(19:55
13 | Gansdorf Kolonistenheim 6:13 7:01|7:33 | 8:56 | 9:56 |11:56|12:56|13:56|14:56|15:56|16:56(17:56|18:56|19:56
14 | Terpetzen 6:14 7:02 | 7:34 | 8:57 | 9:57 |11:57(12:57|13:57|14:57|15:57|16:57|17:57(18:57[19:57
15 | Waisenberg Abzw 6:15 7:03|7:35| 8:58 | 9:58 [11:58(12:58|13:58/14:58|15:58|16:58|17:58|18:58|19:58
16 | Obertrixen 6:16 7:04 | 7:36 | 8:59 | 9:59 [11:59(12:59|13:59/14:59(15:59|16:59|17:59|18:59|19:59
17 | Mittertrixen 6:18 7:07 | 7:39 | 9:02 |10:02(12:02{13:02|14:02|15:02{16:02|17:02|18:02|19:02|20:02
18 | Bergstein Abzw 6:19 7:09 | 7:41| 9:04 |10:04|12:04(13:04|14:04/15:04(16:04|17:04|18:04|19:04 |20:04
19 | Aich P Mittertrixen 6:20 7:11 | 7:43 | 9:06 {10:06|12:06(13:06|14:06|15:06(16:06|17:06/18:06|19:06|20:06
20 | Unteraich St.Martin 6:21 7:12| 7:44 | 9:07 |10:07|12:07(13:07|14:07|15:07(16:07|17:07|18:07|19:07|20:07
21 | Kaltenbrunn Abzw 6:22 7:13| 7:45| 9:08 |10:08/12:08(13:08|14:08/15:08/16:08|17:08|18:08|19:08|20:08
22 | Volkermarkt St.Ruprecht 6:23 7:14 | 7:46 | 9:09 |10:09|12:09|13:09(14:09|15:09/16:09|17:09(18:09|19:09/20:09
23 | Vélkermarkt Bbf an 6:26 7:19|7:49 | 9:12 |10:12|12:12/13:12(14:12/15:12{16:12|17:12|18:12|19:12|20:12
23 | Volkermarkt Bbf ab | 6:05 7:20 | 7:58 10:15/12:15/13:15(14:15/15:15/16:1517:35/18:15/19:40
24 | Kohldorf P Kiihnsdorf 6:09 7:24 | 8:02 10:19|12:19]13:19|14:19]15:19/16:19|17:39|18:19|19:44
25 | Seebach St.Marxen 6:11 7:26 | 8:04 10:21(12:21]13:21|14:21]15:21]16:21|17:41|18:21|19:46
26 | Wasserhofen 6:13 | |8:06 10:23(12:23|13:23|14:23/15:23|16:23| | [18:23/19:48
27 | Kihnsdorf Rosenhain / NMS 6:14 | |8:07 10:24(12:24|13:24|14:24|15:24|16:24| | |18:24/19:49
28 |Volkermarkt-Kihnsdorf Bf an|6:16 7:28 | 8:09 10:26/12:26/13:26(14:26/15:26/16:26|17:43/18:26(19:51

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Karnten

Achtung! Am Freitag, den 26.Mai & 16.Juni 2017 Busverkehr wie an schulfreien Tagen!
Samstags, Sonn- & Feiertags kein Busverkehr!
Am 24. und 31. Dezember: Verkehr wie an schulfreien Tagen, nur bis 13:30! M IMOBILITATSBURO

B IMOBILITATSBURO
Mit en

Betriebsfiihrung im Auftrag der Mobilitatsbiro Stidkarnten Mobilitatsbiro Mittelkarnten
Karnten Bus GmbH: Hofstatter Herzog-Bernhard-Platz 13 EisenstralRe 48
Touristik GmbH, Althofen und 9100 Volkermarkt 9330 Althofen
Fa. Carinthian Bus, Klagenfurt Tel.: 04232 - 2171 Tel.: 04262 2238
Fahrplan-Informationen und Fax: 04232 - 4088 E-Mail: mobil@hofstaetter.biz
Fahrplan-Downloads: E-Mail: mobvk@postbus.at www.kaernten-bus.at/

www.kaernten-bus.at www.vk-mobil.at regionen/metnitz-friesach.html



KARNTNER LINIEN

Gultig ab 03.04.2017 Fahrplan&dnderungen vorbehalten.

Karnten Bus

Montag - Freitag, wenn Werktag
Kurs| 100 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 128

Nr. Anmerkungen [ 1]
1 |Volkermarkt-Kiuhnsdorf Bf ab 6:17 | 7:33 | 8:33 10:33 (12:33 |13:33 [14:33|15:33|16:33| 17:44| 18:33/ 20:00
2 | Kihnsdorf Rosenhain / NMS I 7:34 | 8:34 10:34 {12:34 |13:34|14:34|15:34 | 16:34| 17:45| 18:34| 20:01
3 | Wasserhofen I 7:36 | 8:36 10:36 (12:36 |13:36 | 14:36| 15:36| 16:36| 17:47| 18:36| 20:03
4 | Seebach St.Marxen 6:19 | 7:38 | 8:38 10:38 (12:3813:38|14:38|15:38|16:38| 17:49| 18:38|20:05
5 | Kohldorf P Kithnsdorf 6:21 | 7:39 | 8:39 10:39 (12:3913:39|14:39|15:39|16:39| 17:50| 18:39| 20:06
6 | Volkermarkt Bbf an 6:25 | 7:44 | 8:44 10:44 |12:44 |13:44 |[14:44|15:44|16:44| 17:55| 18:44| 20:11
6 | Volkermarkt Bbf ab | 5:45 6:26 | 7:45 | 8:45 | 9:45 |11:15|12:45 |13:45|14:45|15:45/16:45|17:58 18:45|20:15
7 | Volkermarkt St.Ruprecht 5:46 6:28 | 7:47 | 8:47 | 9:47 |11:17 |12:47 |13:47 |14:47|15:47 | 16:47|18:00| 18:47|20:17
8 | Kaltenbrunn Abzw 5:48 6:30 | 7:49 | 8:49 | 9:49 11:19 |12:49 |13:49 | 14:49|15:49|16:49|18:02| 18:49|20:19
9 | Unteraich St.Martin 5:49 6:31 | 7:50 | 8:50 | 9:50 |11:20 [12:50|13:50|14:50|15:50|16:50|18:03| 18:50|20:20
10 | Aich P Mittertrixen 5:51 6:33 | 7:52 | 8:52 | 9:52 [11:22 |12:52 |13:52|14:52| 15:52|16:52|18:05| 18:52| 20:22
11 | Bergstein Abzw 5:52 6:34 | 7:53 | 8:53 | 9:53 |11:23 |12:53 |13:53|14:53|15:53|16:53|18:06| 18:53|20:23
12 | Mittertrixen 5:54 6:36 | 7:55 | 8:55 | 9:55 |11:25|12:55 |13:55|14:55|15:55| 16:55|18:08 | 18:55| 20:25
13 | Obertrixen 5:56 6:38 | 7:57 | 8:57 | 9:57 |11:27 |12:57 |13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57|18:09| 18:57|20:27
14 | Waisenberg Abzw 5:57 6:39 | 7:58 | 8:58 | 9:58 |11:28 |12:58 [13:58 | 14:58| 15:58|16:58(18:10| 18:58|20:28
15 | Terpetzen 5:58 6:40 | 7:59 | 8:59 | 9:59 |11:29 |12:59|13:59 |14:59|15:59/16:59|18:11| 18:59 20:29
16 | Gansdorf Kolonistenheim 5:59 6:41 | 8:00 | 9:00 {10:00 |11:30|13:00 |14:00|15:00|16:00|17:00(18:12| 19:00| 20:30
17 | Gansdorf Abzw 6:00 6:42 | 8:01 | 9:01 |10:01|11:31|13:01|14:01{15:01|16:01|17:01|18:13| 19:01|20:31
18 | Klein St.Veit P Briickl 6:01 6:43 | 8:02 | 9:02 {10:02 [11:32 |13:02 |14:02|15:02| 16:02|17:02|18:14| 19:02| 20:32
19 | Reisdorf Abzw 6:02 6:44 | 8:03 | 9:03 [10:03 |11:33 |13:03 |14:03|15:03|16:03|17:03|18:15| 19:03|20:33
20 | Bruckl in Ktn Siedlung 6:04 6:46 | 8:05 | 9:05 {10:05 |11:35|13:05 |14:05|15:05| 16:05|17:05|18:16| 19:05| 20:35
21 | Brickl an | 6:05 6:47 | 8:07 | 9:07 |10:07 |11:37 |13:07 |14:07 |15:07|16:07|17:07|18:18| 19:07|20:37
21 | Brickl ab | 6:15 | 6:30 | 6:52 | 8:10 | 9:10 [10:10|11:40 |13:20 |14:20|15:15(16:10 18:18/19:10/ 20:40
22 | Briickl Gh Haimburger 6:17 | 6:31 | 6:54 | 8:12 | 9:12 |10:12|11:42 (13:22 |14:22|15:17 | 16:12 18:19/19:12| 20:42
23 | Selesen Kreuz 6:18 | 6:33 | 6:55 | 8:13 | 9:13 |10:13 |11:43 (13:23 |14:23 |15:18|16:13 18:20| 19:13| 20:44
24 | Steinerne Briicke 6:19 | 6:34 | 6:56 | 8:14 | 9:14 |10:14 |11:44 (13:24 |14:24115:19|16:14 18:21/19:14| 20:45
25 | Pliemitschhof 6:21 | 6:36 | 6:57 | 8:16 | 9:16 |10:16 |11:46 (13:25 |14:25|15:21|16:16 18:22|19:16| 20:46
26 | Ternitzer Kreuz 6:23 | 6:37 | 6:59 | 8:18 | 9:18 |10:18 |11:48 [13:27 |14:27 |15:23|16:18 18:24|19:18 20:47
27 | Launsdorf Briicke 6:25 | 6:39 | 7:01 | 8:20 | 9:20 |10:20 |11:50 |13:28 [14:28|15:25| 16:20 18:26| 19:20| 20:49
28 |Launsdorf-Hochosterwitz Bf  an| 6:26 | 6:40 | 7:02 | 8:21 | 9:21 {10:21 [11:51 |13:29 |14:29|15:26|16:21 18:29/19:21/20:50

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kérnten

Achtung! Am Freitag, den 26.Mai & 16.Juni 2017 Busverkehr wie an schulfreien Tagen!

Samstags, Sonn- & Feiertags kein Busverkehr!

Am 24. und 31. Dezember: Verkehr wie an schulfreien Tagen, nur bis 13:30! ggmgglﬂm’rssﬁko ﬂlMOBILIE\'TSBURO

Betriebsfiihrung im Auftrag der
Karnten Bus GmbH: Hofstatter

Touristik GmbH, Althofen und

Fa. Carinthian Bus, Klagenfurt

Fahrplan-Informationen und
Fahrplan-Downloads:
www.kaernten-bus.at

Mobilitatsbiiro Stidkarnten Mobilitatsbiiro Mittelkarnten

Herzog-Bernhard-Platz 13
9100 Volkermarkt
Tel.: 04232 - 2171
Fax: 04232 - 4088
E-Mail: mobvk@postbus.at

EisenstralRe 48
9330 Althofen
Tel.: 04262 2238
E-Mail: mobil@hofstaetter.biz
www.kaernten-bus.at/
www.vk-mobil.at regionen/metnitz-friesach.html






